actor regotiorum gestor ac nuncius specialis facere potest et de

bet ipsemet constituens faceret et facere posset et debeat si pre

sentialiter hijs adesset dans et concedens eidem procuratori et 

fratri suo super premissis omnibus et singulis plenam licentiam 

et liberam potestatem ac speciale mandatum in quibus requi  

ritur speciale. Et volens eundem procuratorem suum substitutum 

seu substituendos ab eo ab omni satisdationis onere relevare pro

misit michi infrascripto notario [tanquam] persone puplice prò 

parte omnium quorum interest et interesse poterit legitime et 

solempniter stipulanti se ratum habiturum et fìrmum quidquid 

per eumdem procuratorem suum seu substituendos ab eo ac

tum procuratum seu gestum fuerit in prem issis......................

et de iudicio si est . . .  . iudicatu solvendo cum omnibus suis clau  

sulis oportunis. Unde ad futuram memoriam premissorum om
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nium fìdem testimonium certitudinem cautelarti presens [procu  

rationis scriptum factum] est per manus mei infrascripti notarij 

meis consuetis signo et subscriptione munitum. Acta sunt pre

dicta anno die mense loco jndictione ac pontificatus pretitulatis 

presentibus ibidem testibus infrascriptis ad hec specialiter vocatis.

videlicet Gentile moletino mercatore de lu ca ...................de luca et

alijs quampluribus.

Et ego Robertus de amanteo |qui?] apostolica imperiali

ac r e g ia ......... sicilie auctoritate notarius premissis omnibus et

singulis una cum prenominatis testibus presens interfui eaque 

in presenti puplica forma redegi propria manu scripsi et sub

scripsi meoque consueto signo signavi rogatus.

-

XXXVI.

1335, novembre 27, Ind. IV  Salerno.

Collazione e provvisione della rettoria di S. Pietro « de 

Iudice », in Salerno, che era sotto il patronato dell abbate e dei 

monaci di Cava, dell abbadessa e monache di S . Maria « de do  

minabus », e dei fratelli Nicola e Guglielm o  « de Iudicissa », 

fatta dall Arcivescovo Benedetto II, in persona di Filippo A l  

duino, chierico della cattedrale di Salerno.

Pergamena di cm. 38  x 50, bucherellata qua e là e con due buchi più 
grandi verso la parte mediana tra il 24  e 31° rigo :  è accuratamente scritta, e 
i caratteri corrono diritti sopra la rigatura a secco. Si nota una macchia gial
lastra verso la fine del documento a sinistra.

Pubblicata dal PAESANO  (op. cit., parte III, pag. 225) presenta lievi 
differenze con lforiginale.

Scrittura corsiva gotica.

Benedictus dei gratia Archiepiscopus salernitanus dilectis 

sibi in Christo Philippo de Alduyno clerico Maioris nostre sa  

lernitane Ecclesie fìlio Macciocti eiusdem cognominis de Salerno. 

Et universis et singulis ad quos infrascripta pervenerint, pre

sentium tenore notum facimus testamur atque fatemur quod Re

ligiosus et honestus vir dominus Guiczardus eadem gratia ve  

nerabilis Abbas Monasterij cavensis salernitane dyocesis et con  

ventus ipsius, Abbatissa etiam et conventus Monasterij sancte 

Marie de dominabus seu de Momalibus civitatis et dyocesis sa

lernitane Nicolaus et Guillielmus germani qui dicuntur de Ju
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dicissa olim die decimo mensis madij proxime preterite secunde 

jndictionis et circumspectus vir Abbas Henricus de Mayrano 

capuanus canonicus noster tunc in temporalibus et spiritualibus 

Vicarius generalis nomine et prò parte nostri et diete nostre 

Ecclesie asserentes se veros patronos Ecclesie sancti Petri de 

Iudice de Salerno et juris patronatus ipsius Bonafìde existentes 

in possessione seu quasi ipsius juris patronatus et juris presen

tandi Rectorem ad eam cum eam vacare contingerit, prout to- 

tum jus patronatus predictum dividitur per Uncias tresdecim 

et dimidiam prò portionibus infrascriptis videlicet prefatam no

stram maiorem salernitanam Ecclesiam prò uncia una et dimidia 

ex eis dictum Monasterium cavensem Abbatem et conventum 

ipsius prò uneijs decem ex eis, dictum Monasterium Sancte 

Marie seu Abbatissam et conventum ipsius prò uncia una, et pre

dictos Guillielmum et Nicolaum prò alia una uncia ex eis. A c 

asserentes etiam predictam Ecclesiam Sancti Petri et Rectoriam 

ipsius cum juribus et pertinentijs suis tunc vacasse de jure et 

de facto per promotionem Reverendi domini Riccardi Rogerij, 

olim Archidyaconi salernitani et Rectoris ipsius Ecclesie sancti 

Petri qui tunc fuit canonice capuanus archiepiscopus creatus 

consecratus et ipsius Archiepiscopatus possessionem et admi  

nistrationem adheptus canonice, predicto die decimo dicti men

sis madij coram nostro vicario et curia ipsius in Rectorem et prò 

Rectore diete Ecclesie sancti Petri presentarunt prefatum Phi  

lippum clericum, ut de legitimo matrimonio natum etatis legi  

time, ydoneum et sufficientem, ad dictam Ecclesiam et Recto  

riam ipsius canonice obtinendam. Prefatus vero venerabilis ca

vensis Abbas et conventus ipsius per suas licteras suo magno et 

noto sigillo pendenti munitas et per fratrem franciscum de Ebulo